
М И Н И СТЕРСТВО   О БРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

Государственное бюджетное  профессиональное 
образовательное учреждение 

«Байкальский  колледж недропользования» 
(ГБПОУ «БКН»)

О назначении  ответственного 
за  состояние  антикоррупционной  работы, 
организацию  работ по  профилактике коррупционных 
и  иных  правонаруш ений

В целях организации исполнения Ф едерального  закона  от  25.12.2008 
№ 273-Ф3  «О  противодействии  коррупции»  и  закона  Республики  Бурятия  от
16.03.2009 № 701-IV «О противодействии коррупции  в Республике Бурятия»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Назначить  ответственным  за  состояние  антикоррупционной  работы, 
организацию работ по профилактике коррупционных и иных 
правонаруш ений в ГБПОУ «БКН»: заместителя директора по 
правовым вопросам -  руководителя М ЦПК Харанутова А.И.

2. Специалисту по кадрам (Очиржапова  И.Н.) ознакомить  работников 
Колледжа с настоящим приказом в течение 5 дней с момента 
подписания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«■J1  » "I- ^ 2016  г.

Директор

Исп.  Харанутов А.И.


	Страница 1

